


Boletin CAVALI

Facturas Negociables

NUMERO DE
FACTURAS NEGOCIABLES REGISTRADAS

Hasta el 27 de Julio de 2023 - En millones de soles
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Fuente: Cavali

MONTO NEGOCIADO ACUMULADO
DE FACTURAS REGISTRADAS EN CAVALI

Hasta el 27 de Julio de 2023 - En millones de soles
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Boletin CAVALI

Mercado de valores

LIQUIDACION SEMANAL DE OPERACIONES POR
MODALIDAD Y MONEDA

Semana del 24 de Julio al 27 de Julio de 2023

En USD

INSTRU!YIENTO MN ME TOTAL

Renta Fija

Mercado secundario - bonos del tesoro 511,991,512.93 511,991,512.93
Mercado de dinero 557,094.95 352,403.28 909,498.23
Negociacion continua 11,898,805.04 - 11,898,805.04
Reporte deuda 476,633.77 451,281.98 927,915.75
Datatec primario 49,004,768.59 49,004,768.59

Mercado alternativo de valores -
Reporte renta variable 2,646,023.21 1,378,772.14 4,024,795.35
Rueda contado 42,725,921.18 18,934,317.70 61,660,238.88
Repos reportante - -

570,295,991.08 70,121,543.69 640,417,534.77

Fuente: Cavali

LIQUIDACION SEMANAL DE OPERACIONES
POR MODALIDAD Y TIPO DE INVERSIONISTA

Semana del 24 de Julio al 27 de Julio de 2023

En USD

INSTRU!\_AENTO Residente No Residente TOTAL

Renta Fija

Mercado secundario - bonos del tesoro 511,991,512.93 511,991,512.93
Mercado de dinero 909,498.23 - 909,498.23
Negociacion continua 11,898,805.04 - 11,898,805.04
Reporte deuda 927,915.75 927,915.75
Datatec primario 49,004,768.59 - 49,004,768.59

Mercado alternativo de valores

Renta variable

Reporte renta variable 4,024,464.33 331.02 4,024,795.35
Rueda contado 56,209,173.09 5,451,065.79 61,660,238.88
Repos reportante - -

634,966,137.96 5,451,396.81 640,417,534.77

Fuente: Cavali
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Mercado de valores

NEGOCIACION SEMANAL DE OPERACIONES
DE RENTA VARIABLE EN RUEDA CONTADO DE LA BVL

Semana del 24 de Julio al 27 de Julio de 2023

Titulares
Residente

Compras %

Monto Negociado

Ventas

En USD

Neto por Tipo de Inversionist  C+V por Inversionista

' CAVALI

%C+V

Natural

AFP

Juridico e institucional
Total Residentes

No Residente

Natural

Juridico e institucional
Total No Residentes

5,603,130.26 29.99%

3,269,707.28 17.50%
8,382,339.09 44.87%
17,255,176.63 92.37%
3,402.59 0.02%
1,422,595.34 7.62%

1,425,997.93 7.63%

6,582,572.63
2,945,713.47
5,009,259.98
14,537,546.08

6,625.17
4,137,003.28
4,143,628.45

35.24% - 979,442.37
15.77% 323,993.81
26.81% 3,373,079.11
77.82%

0.04% - 3,222.58
22.15% - 2,714,407.94

22.18%

12,185,702.89 32.61%

6,215,420.75 16.64%
13,391,599.07 35.84%
31,792,722.71 85.09%

10,027.76 0.03%
5,559,598.62 14.88%
5,569,626.38 14.91%

Negociacion Total

Fuente: Cavali

18,681,174.56

TOP DE VALORES NEGOCIADOS

18,681,174.53

37,362,349.09

EN OPERACIONES DE RUEDA CONTADO DE LA BVL

Semana del 24 de Julio al 27 de Julio de 2023

Valor
FERREYC1
ETFPERUD

SCCO
ALICORC1

BVN
ENGIEC1
UNACEMC1
BAP
INRETC1
FICOCMP9

Fuente: Cavali

cavali.com.pe

En USD

UsD
4,127,070.76
1,342,728.16
1,177,557.64

981,332.13
977,244.30
731,743.97
592,964.75
591,144.95
475,736.25
430,983.96
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